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Przed nami ostatnie godziny zimowego mercato 2015/2016 we Włoszech.

Czy po pozyskaniu w ostatnich dniach El Shaarawyego, Zukanovica i

Perottiego, Walter Sabatini pokusi się o jakąś niespodziankę? 

 

20:21 - 500 tysięcy funtów za wypożyczenie i 10 mln za ewentualny wykup, to

zdaniem Sky Sport warunki transferu Doumbii do Newcastle,

 

20:07 - Brescia negocjuje z Romą definitywny transfer pomocnika Primavery

Giallorossich, Emanuele Ndoja,

 

19:49 - jak donosi Sky Sport, Roma i Sassuolo dopinają transfer Mazzitellego. Młody

piłkarze zasili zespół Neroverde w lipcu,

 

19:21 - Vestenicky i Kevin Mendez to piłkarze, którzy nadal nie znaleźli nowych

klubów. Pierwszego łączy się z Lega Pro, Urugwajczyka z drugą ligą Szwajcarii,

 

19:09 - kolejny młody piłkarz wraca zimą z wypożyczenia. Mowa o Michele

Sommie, który debiutował już w pierwszym składzie Romy u Rudiego Garcii. Gracz

występował w pierwszej części sezonu w Brescii. W listopadzie zerwał więzadła

krzyżowe i nie zagra już w tym sezonie,

 

18:45 - Roma potwierdziła oficjalnie transfer Diego Perottiego:

półtoraroczne wypożyczenie i przymus wykupu na sezon 2017/2018 po

pierwszym występie,

 

18:37 - Poranne doniesienia oficjalnie potwierdzone: 23-letni lewy obrońca, Nicola

Falasco, trafił z Romy do Ceseny na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu i

kontrwykupu. Piłkarz spędził pierwszą połowę sezonu w Pistoiese,

 

18:20 - "Ja w Romie? To rzeczy, które nie robią dobrze ani mi, ani Sabatiniemu.
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Czytam takie rzeczy i nie rozumiem skąd wychodzą. Jestem pewien, że Sabatini

będzie pracował w Romie, a ja w Bologni", komentuje plotki mediów Pantaleo

Corvino, dyrektor sportowy Rossoblu,

 

18:03 - Debuchy, którego łączono z Romą, ma trafić do Bordeaux, podaje Sky Sport.

Z kolei Serdar Tasci, którego wiązano z Romą w ostatnich dniach trafił oficjalnie do

Bayernu Momachium,

 

17:00 - Gianluca Di Marzio podał, że H'Maidat podpisał z Romą kontrakt do 2020

roku. Gracz ma zostać wypożyczony do końca sezonu do Ascoli,

 

16:00 - Lega Serie A potwierdziła złożenie przez Romę dokumentów transferowych

Diego Perottiego,

 

15:30 - Torino potwierdziło oficjalnie transfer Lucasa Boye, który był swego czasu

blisko Romy. Piłkarz zasili Granatę w letniej sesji transferowej,

 

14:44 - Oficjalnie: Sedyou Doumbia został wypożyczony, z opcją wykupu, do

Newcastle. Podał w komunikacie klub z Premier League,

 

14:07 - jak podaje Gianluca Di Marzio, H'Maidat, którego stara się pozyskać z Brescii

Roma, miałby wylądować jeszcze dziś na wypożyczeniu w Ascoli (wcześniej mówiło

się o Pescarze),

 

13:07 - jak donosi tuttomercatoweb.com, Kevin Mendez jest bliski przejścia do FC

Lausanne-Sport, lidera drugiej ligi szwajcarskiej,

 

12:56 - jak podaje BBC, Seydou Doumbia podpisał umowę z Newcastle,
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12:35 - Livorno jest zainteresowane pozyskaniem, jeszcze w tej sesji transferowej,

Emersona Palmieriego, który przebywa na wypożyczeniu w Romie,

 

11:20 - Pedulla: Roma zamyka transfer Nicoli Falasco z Pistoiese za około 200

tysięcy euro plus bonusy. 23-letni lewoskrzydłowy zostanie zarejestrowany w

Cesenie, we współpracy z zespołem Giallorossich,

 

08:54 - Il Messaggero donosi, za hiszpańskimi mediami, że bliski angażu w Romie

jest Nicolas Campuzano,, 18-letni golkiper Barcelony. Jeśli Romie nie uda się

sprowadzić gracza dzisiaj, sprawa przesunie się na letnią sesję transferową,

 

08:26 - według Leggo Roma przypuści dziś atak na bocznego obrońcę. Kandydatami

są Adriano i Santon. W przypadku drugiego jest zgoda gracza i Interu, ale Nerazzurri

muszą najpierw znaleźć następcę (mówi się o Widmerze). W przypadku Adriano klub

musiałby pozbyć się kogoś z kadry, jak Castan lub Torosidis, którzy nie są skłonni

opuszczać Romę,

 

08:25 - jak donosi Leggo, Perotti podpisze czteroletni kontrakt i będzie zarabiał 1,4

mln euro netto za sezon gry czyli dwa razy więcej niż pobierał z kasy Genoi,

 

08:20 - w lipcu Roma będzie musiała zapłacić za wykupy Iago Falque, Salaha,

Dzeko, Perottiego, Zukanoica, Nury, Sadiqa, prawdopodobnie Ruedigera czyli około

62 mln euro - podaje Il Tempo. Negocjować będzie można cenę Digne i El

Shaarawyego, z kolei Szczęsny zwolni miejsce Alissonowi. Nie można zapomnieć o

znalezieniu się w bilansie 16 mln euro za Gersona. Część funduszy powinna przyjść

ze sprzedaży Iturbe, Ljajica, Doumbii i Sanabrii.

Mimo tego sprzedaż któregoś z kluczowych graczy pierwszego składu jest pewna

czy z awansem do Ligi Mistrzów czy bez, podaje dziennik

,

 

06:47 - Jak podaje Sky Sport, Roma złożyła w nocy ofertę wypożyczenia Adriano.

Barcelona ma dać odpowiedź dziś rano,
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06:46 - Luca Boye, 20-letni napastnik Newell's Old Boys, który miał trafić w

czerwcu do Romy, zagra jednak w Torino, podaje Gianluca Di Marzio. Według

dziennikarza Granata wyprzedziła Giallorossich i zapewniła sobie transfer młodego

napastnika, który przyjdzie w czerwcu.

 

06:45 - Nie tylko Roma interesuje się Santonem, według angielskich mediów

gracza chciałyby też Norwich i West Ham,

 

06:45 - Według Estadio Deportivo 10% ze sprzedaży Perottiego do Romy trafi na

konto Sevilli.
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